

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Câmara Municipal de Melgaço
Câmara Municipal de Melgaço
Pregão Eletrônico - PE-0022023/CPL-CMM

Resultado da Homologação

0001 - ABACATE - Quilograma - Valor Referência: 9,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Quilograma	120 Quilo	9,01	1.081,20	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0002 - ABACAXI - Quilograma - Valor Referência: 7,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Quilograma	120 Quilo	7,27	872,40	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0003 - ACHOCOLATADO EM PÓ 400G - Unidade - Valor Referência: 6,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidade	120 Unidade	6,46	775,20	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0004 - AÇÚCAR CRISTAL - Quilograma - Valor Referência: 5,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Quilograma	600 Quilo	5,06	3.036,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0005 - ADOÇANTE DIETÉTICO 100ML - Unidade - Valor Referência: 5,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Unidade	30 Unidade	5,04	151,20	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0006 - ÁGUA MINERAL 20L - APENAS A ÁGUA - Unidade - Valor Referência: 14,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Unidade	600 Unidade	14,89	8.934,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0007 - ÁGUA MINERAL 300ML - Fardo com 24 unidades - Fardo - Valor Referência: 18,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Fardo	300 Fardo	17,99	5.397,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0008 - ALHO - Quilograma - Valor Referência: 30,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Quilograma	20 Quilo	30,22	604,40	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0009 - ALMÔNDEGAS AO MOLHO DE STROGONOFF 830G - Unidade - Valor Referência: 20,94



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Unidade	360 Unidade	20,93	7.534,80	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0010 - APRESUNTADO FATIADO - Quilograma - Valor Referência: 21,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Quilograma	60 Quilo	21,26	1.275,60	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0011 - ARROZ BRANCO TIPO 1 - Quilograma - Valor Referência: 4,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Quilograma	150 Quilo	3,89	583,50	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0012 - ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1 - Quilograma - Valor Referência: 4,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Quilograma	150 Quilo	3,99	598,50	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0013 - AVEIA EM FLOCOS FINOS 200G - Unidade - Valor Referência: 5,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Unidade	60 Unidade	4,99	299,40	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0014 - BANANA PRATA - Quilograma - Valor Referência: 7,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Quilograma	120 Quilo	7,50	900,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0015 - BATATA INGLESA - Quilograma - Valor Referência: 6,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Quilograma	120 Quilo	5,84	700,80	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0016 - BISCOITO CREAM CRACKER 400G - Pacote - Valor Referência: 4,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Pacote	600 Pacote	4,58	2.748,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0017 - BISCOITO MAISENA 400G - Pacote - Valor Referência: 6,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Pacote	360 Pacote	6,39	2.300,40	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0018 - BISCOITO MARIA 400G - Pacote - Valor Referência: 5,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Pacote	600 Pacote	5,33	3.198,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA



0019 - BISCOITO ROSQUINHA CHOCOLATE 300G - Pacote - Valor Referência: 5,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Pacote	240 Pacote	5,58	1.339,20	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0020 - BISCOITO ROSQUINHA CÔCO 300G - Pacote - Valor Referência: 5,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Pacote	240 Pacote	5,80	1.392,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0021 - BOLACHA ÁGUA E SAL 300G - Pacote - Valor Referência: 4,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Pacote	600 Pacote	4,70	2.820,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0022 - CAFÉ MOIDO 250G - Pacote - Valor Referência: 8,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Pacote	600 Pacote	8,93	5.358,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0023 - CARNE AVÍCOLA COXA E SOBRECOXA DE FRANGO CONGELADO - Quilograma - Valor Referência: 13,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Quilograma	120 Quilo	13,95	1.674,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0024 - CARNE AVÍCOLA FRANGO INTEIRO CONGELADO - Quilograma - Valor Referência: 11,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Quilograma	1.200 Quilo	11,52	13.824,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0025 - CARNE AVÍCOLA PEITO DE FRANGO COM OSSO CONGELADO - Quilograma - Valor Referência: 14,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Quilograma	120 Quilo	14,65	1.758,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0026 - CARNE AVÍCOLA TIPO FILÉ DE PEITO DE FRANGO CONGELADO - Quilograma - Valor Referência: 13,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Quilograma	120 Quilo	13,89	1.666,80	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0027 - CARNE BOVINA ALCATRA RESFRIADO - Quilograma - Valor Referência: 42,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Quilograma	160 Quilo	42,11	6.737,60	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0028 - CARNE BOVINA CHARQUE - Quilograma - Valor Referência: 40,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JOSINETE SOUZA BRABO	Quilograma	150 Quilo	40,65	6.097,50	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA
----------------------	------------	-----------	-------	----------	---

0029 - CARNE BOVINA COCHÃO DURO RESFRIADO - Quilograma - Valor Referência: 41,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Quilograma	160 Quilo	41,96	6.713,60	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0030 - CARNE BOVINA COCHÃO MOLE RESFRIADO - Quilograma - Valor Referência: 41,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Quilograma	160 Quilo	41,73	6.676,80	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0031 - CARNE BOVINA EM CONSERVA 320G - Unidade - Valor Referência: 9,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Unidade	240 Unidade	9,84	2.361,60	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0032 - CARNE BOVINA FIGADO RESFRIADA - Quilograma - Valor Referência: 23,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Quilograma	60 Quilo	23,09	1.385,40	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0033 - CARNE BOVINA MOÍDA PICADINHO RESFRIADO - Quilograma - Valor Referência: 26,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Quilograma	160 Quilo	26,77	4.283,20	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0034 - CARNE BOVINA PONTA DE AGULHA REFRIADO - Quilograma - Valor Referência: 27,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Quilograma	160 Quilo	27,67	4.427,20	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0035 - CEBOLA - Quilograma - Valor Referência: 6,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Quilograma	120 Quilo	6,75	810,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0036 - CENOURA - Quilograma - Valor Referência: 7,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Quilograma	120 Quilo	7,90	948,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0037 - CONDIMENTO MIXTO PIMENTA E COMINHO 1KG - Quilograma - Valor Referência: 5,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Quilograma	20 Quilo	5,32	106,40	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0038 - CREME DE LEITE 200G - Unidade - Valor Referência: 4,54



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidade	60 Unidade	4,53	271,80	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0039 - FARINHA DE MANDIOCA - Quilograma - Valor Referência: 9,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Quilograma	240 Quilo	9,06	2.174,40	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0040 - FARINHA DE TAPIOCA 200G - Pacote - Valor Referência: 4,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Pacote	120 Pacote	4,44	532,80	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0041 - FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO - Quilograma - Valor Referência: 8,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Quilograma	60 Quilo	8,65	519,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0042 - FARINHA DE TRIGO S/ FERMENTO - Quilograma - Valor Referência: 6,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Quilograma	60 Quilo	6,78	406,80	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0043 - FARINHA PARA FAROFA - Quilograma - Valor Referência: 8,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Quilograma	150 Quilo	8,07	1.210,50	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0044 - FEIJÃO CARIOQUINHA - Quilograma - Valor Referência: 9,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Quilograma	200 Quilo	9,88	1.976,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0045 - LEITE CONDENSADO EM LT DE 395 G - Unidade - Valor Referência: 5,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Unidade	60 Unidade	5,62	337,20	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0046 - LEITE DE CÔCO INTEGRAL 500ML - Unidade - Valor Referência: 5,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidade	40 Unidade	5,12	204,80	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0047 - LEITE EM PÓ INTEGRAL 200G - Pacote - Valor Referência: 7,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Pacote	400 Pacote	7,22	2.888,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA



0048 - MAÇÃ - Quilograma - Valor Referência: 11,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Quilograma	120 Quilo	11,09	1.330,80	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0049 - MACARRÃO DE SÊMOLA CONCHA 500G - Pacote - Valor Referência: 4,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Pacote	60 Pacote	4,75	285,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0050 - MACARRÃO TIPO ESPAGUETE 500G - Pacote - Valor Referência: 4,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Pacote	120 Pacote	4,32	518,40	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0051 - MARACUJA - Quilograma - Valor Referência: 11,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Quilograma	120 Quilo	11,11	1.333,20	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0052 - MARGARINA COM SAL 250G - Unidade - Valor Referência: 4,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Unidade	360 Unidade	4,84	1.742,40	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0053 - MELANCIA - Quilograma - Valor Referência: 4,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Quilograma	120 Quilo	4,81	577,20	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0054 - MILHO BRANCO 500G - Pacote - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Pacote	60 Pacote	4,99	299,40	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0055 - MISTURA PARA BOLO SABORES 450G - Pacote - Valor Referência: 5,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Pacote	60 Pacote	5,47	328,20	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0056 - MOLHO INGLÊS 500ML - Unidade - Valor Referência: 8,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Unidade	20 Unidade	8,04	160,80	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0057 - MOLHO SHOYO 500ML - Unidade - Valor Referência: 9,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JOSINETE SOUZA BRABO	Unidade	20 Unidade	9,14	182,80	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA
----------------------	---------	------------	------	--------	---

0058 - ÓLEO DE SOJA 900ML - Unidade - Valor Referência: 10,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidade	80 Unidade	10,84	867,20	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0059 - OVO DE GALINHA BRANCO MÉDIO C/ 30 Unidades - Embalagem - Valor Referência: 18,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Embalagem	120 Embalagem	18,32	2.198,40	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0060 - PÃO DE CHÁ 50G - Unidade - Valor Referência: 0,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Unidade	600 Unidade	0,88	528,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0061 - PÃO TIPO FORMA 500G - Unidade - Valor Referência: 9,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Unidade	300 Unidade	9,66	2.898,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0062 - PÃO TIPO FRANCÊS - (CARECA) 50G - Unidade - Valor Referência: 0,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidade	1.200 Unidade	0,90	1.080,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0063 - PEPINO - Quilograma - Valor Referência: 6,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Quilograma	80 Quilo	6,01	480,80	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0064 - PIMENTA DE CHEIRO - Quilograma - Valor Referência: 13,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Quilograma	30 Quilo	13,37	401,10	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0065 - PIMENTÃO - Quilograma - Valor Referência: 11,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Quilograma	70 Quilo	11,04	772,80	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0066 - POLPA CONGELADA ACEROLA - Quilograma - Valor Referência: 19,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Quilograma	100 Quilo	19,05	1.905,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0067 - POLPA CONGELADA CUPÚ - Quilograma - Valor Referência: 21,51



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Quilograma	100 Quilo	21,50	2.150,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0068 - POLPA CONGELADA MARACUJÁ - Quilograma - Valor Referência: 19,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Quilograma	100 Quilo	19,07	1.907,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0069 - QUEIJO TIPO MUSSARELA - FATIADO - Quilograma - Valor Referência: 46,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Quilograma	60 Quilo	46,64	2.798,40	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0070 - REFRIGERANTE SABORES 2 LITROS - Unidade - Valor Referência: 8,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidade	320 Unidade	8,50	2.720,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0071 - REPOLHO - Quilograma - Valor Referência: 7,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Quilograma	80 Quilo	7,04	563,20	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0072 - SAL MOÍDO IODADO - Quilograma - Valor Referência: 1,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Quilograma	30 Quilo	1,48	44,40	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0073 - SALSICHA HOT DOG CARNE - Quilograma - Valor Referência: 12,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Quilograma	60 Quilo	12,62	757,20	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0074 - SARDINHA EM CONSERVA C/ ÓLEO COMESTÍVEL - Unidade - Valor Referência: 6,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidade	300 Unidade	6,19	1.857,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0075 - SOJA TEXTURIZADA CLARA 500G - Pacote - Valor Referência: 10,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Pacote	120 Pacote	10,29	1.234,80	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0076 - SOJA TEXTURIZADA ESCURA 500G - Pacote - Valor Referência: 11,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Pacote	120 Pacote	11,86	1.423,20	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA



0077 - SUCO INTEGRAL CAJU 500ML - Unidade - Valor Referência: 4,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Unidade	120 Unidade	4,73	567,60	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0078 - SUCO INTEGRAL GOIABA 500ML - Unidade - Valor Referência: 5,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidade	120 Unidade	5,28	633,60	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0079 - SUCO INTEGRAL MARACUJÁ 500ML - Unidade - Valor Referência: 6,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	120 Unidade	6,21	745,20	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0080 - TOMATE - Quilograma - Valor Referência: 8,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Quilograma	120 Quilo	8,03	963,60	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0081 - VINAGRE BRANCO 750ML - Unidade - Valor Referência: 2,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Unidade	120 Unidade	2,87	344,40	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0082 - ALFINETE P/ MAPA/MURAL - IRIS - Valor Referência: 6,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCAS DAMASCENO DE AZEVEDO 02667204204	IRIS	40 Unidade	1,30	52,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0083 - ALMOFADA P/ CARIMBO n° 4 - JAPAN STAMP - Valor Referência: 7,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCAS DAMASCENO DE AZEVEDO 02667204204	JAPAN STAMP	20 Unidade	5,00	100,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0084 - BLOCO ADESIVO POST IT 38mm x 50mm - Pacote com 4 blocos com 50 folhas. - 3M - Valor Referência: 4,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCAS DAMASCENO DE AZEVEDO 02667204204	3M	80 Pacote	3,50	280,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0085 - BLOCO ADESIVO POST IT 76mm x 102mm - Pacote com 3 blocos com 90 folhas. - BRW - Valor Referência: 6,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCAS DAMASCENO DE AZEVEDO 02667204204	BRW	80 Pacote	6,00	480,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0086 - BORRACHA ESCOLAR BRANCA - Caixa - Valor Referência: 31,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Caixa	20 Caixa	22,20	444,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA
--------------------------	-------	----------	-------	--------	---

0087 - BORRACHA PONTEIRA BRANCA COM 100 UNIDADES - Pacote - Valor Referência: 22,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Pacote	20 Pacote	17,24	344,80	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0088 - CAIXA POLIONDA, PLASTICA, 350X250X140MM - POLYCART - Valor Referência: 6,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCAS DAMASCENO DE AZEVEDO 02667204204	POLYCART	100 Unidade	6,60	660,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0089 - CALCULADORA DE MESA GRANDE 12 DÍGITOS, LCD - Unidade - Valor Referência: 6,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	15 Unidade	6,63	99,45	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0090 - CANETA CORRETIVA - Caixa - Valor Referência: 40,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Caixa	20 Caixa	28,99	579,80	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0091 - CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA 1.0mm - PRETO - Caixa - Valor Referência: 66,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Caixa	60 Caixa	65,81	3.948,60	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0092 - CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA 1.0mm - AZUL - Caixa - Valor Referência: 55,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Caixa	60 Caixa	55,00	3.300,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0093 - CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA 0,7mm - PRETO - Caixa - Valor Referência: 55,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Caixa	60 Caixa	55,94	3.356,40	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0094 - CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA 0,7mm - AZUL - Caixa - Valor Referência: 56,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Caixa	60 Caixa	56,84	3.410,40	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0095 - CANETA MARCA TEXTO - CORES DIVERSAS - Caixa - Valor Referência: 30,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Caixa	60 Caixa	29,98	1.798,80	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0096 - CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4 - LASSANE - Valor Referência: 0,97



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCAS DAMASCENO DE AZEVEDO 02667204204	LASSANE	2.000 Unidade	0,60	1.200,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0097 - CARTUCHO CILINDRO DR520/TN580 - TN580 - Valor Referência: 129,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEIZON DISTRIBUIÇÃO E COMÉRCIO LTDA	TN580	100 Unidade	119,98	11.998,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0098 - CARTUCHO TONER TN-450 - Tn450 - Valor Referência: 253,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEIZON DISTRIBUIÇÃO E COMÉRCIO LTDA	Tn450	200 Unidade	94,99	18.998,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0099 - CLIPES EM ARAME DE AÇO N.º 2/0 - BACCHI - Valor Referência: 5,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCAS DAMASCENO DE AZEVEDO 02667204204	BACCHI	100 Unidade	2,40	240,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0100 - CLIPES EM ARAME DE AÇO Nº 4/0 - BACCHIBACCHI - Valor Referência: 2,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCAS DAMASCENO DE AZEVEDO 02667204204	BACCHIBACCHI	100 Unidade	2,50	250,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0101 - CLIPES EM ARAME DE AÇO Nº 3/0 - BACCHI - Valor Referência: 5,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCAS DAMASCENO DE AZEVEDO 02667204204	BACCHI	100 Unidade	1,80	180,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0102 - CLIPES EM ARAME DE AÇO Nº 6/0 - BACCHI - Valor Referência: 4,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCAS DAMASCENO DE AZEVEDO 02667204204	BACCHI	100 Unidade	2,00	200,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0103 - CLIPES EM ARAME DE AÇO Nº 8/0 - BACCHI - Valor Referência: 5,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCAS DAMASCENO DE AZEVEDO 02667204204	BACCHI	100 Unidade	2,00	200,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0104 - CLIPES EM ARAME DE AÇO Nº 1/0 - BACCHI - Valor Referência: 3,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCAS DAMASCENO DE AZEVEDO 02667204204	BACCHI	100 Unidade	1,80	180,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0105 - COLA BRANCA NÃO-TÓXICA 90G - Unidade - Valor Referência: 3,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Unidade	240 Unidade	3,41	818,40	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA



0106 - COLA ISOPOR 90g - Unidade - Valor Referência: 3,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidade	120 Unidade	3,78	453,60	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0107 - CONTRACAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4 - Unidade - Valor Referência: 1,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidade	2.000 Unidade	0,89	1.780,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0108 - CORRETIVO LÍQUIDO 18ML - Unidade - Valor Referência: 3,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Unidade	120 Unidade	3,00	360,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0109 - ENVELOPE AMARELO TAMANHO A4 - Unidade - Valor Referência: 1,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Unidade	300 Unidade	1,19	357,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0110 - ENVELOPE AMARELO TAMANHO OFICIO - Unidade - Valor Referência: 1,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidade	300 Unidade	1,98	594,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0111 - ENVELOPE BRANCO TAMANHO A4 - Unidade - Valor Referência: 1,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	300 Unidade	1,12	336,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0112 - ENVELOPE BRANCO TAMANHO OFICIO - Unidade - Valor Referência: 1,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Unidade	300 Unidade	1,22	366,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0113 - ESPIRAL P/ ENCADERNAÇÃO EM PVC 09mm - Pacote - Valor Referência: 22,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Pacote	20 Pacote	11,99	239,80	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0114 - ESPIRAL P/ ENCADERNAÇÃO EM PVC 12mm - LASSANE - Valor Referência: 29,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCAS DAMASCENO DE AZEVEDO 02667204204	LASSANE	20 Pacote	19,00	380,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0115 - ESPIRAL P/ ENCADERNAÇÃO EM PVC 20mm - Pacote - Valor Referência: 42,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Pacote	20 Pacote	19,99	399,80	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA
------------------------------	--------	-----------	-------	--------	---

0116 - ESTILETE LARGO - Caixa - Valor Referência: 29,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Caixa	20 Caixa	25,90	518,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0117 - EXTRATOR DE GRAMPOS - Unidade - Valor Referência: 5,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Unidade	120 Unidade	1,00	120,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0118 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 45M - Unidade - Valor Referência: 4,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidade	40 Unidade	4,65	186,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0119 - FITA CREPE 18MM X 50 M - Unidade - Valor Referência: 14,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	40 Unidade	14,94	597,60	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0120 - GRAMPEADOR PARA GRAMPEAR ATÉ 30 FOLHAS - Unidade - Valor Referência: 31,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Unidade	20 Unidade	16,49	329,80	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0121 - GRAMPEADOR PARA GRAMPEAR DE 30 À 50 FOLHAS - Unidade - Valor Referência: 62,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Unidade	20 Unidade	26,00	520,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0122 - GRAMPO GALVANIZADO 23/13MM - BACCHI - Valor Referência: 18,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCAS DAMASCENO DE AZEVEDO 02667204204	BACCHI	60 Caixa	3,00	180,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0123 - GRAMPO GALVANIZADO 24/6MM - Caixa - Valor Referência: 15,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Caixa	60 Caixa	2,39	143,40	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0124 - GRAMPO GALVANIZADO 26/6MM - Caixa - Valor Referência: 5,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Caixa	60 Caixa	1,79	107,40	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0125 - GRAMPO TRILHO METAL - Caixa - Valor Referência: 16,71



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Caixa	60 Caixa	3,99	239,40	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0126 - GRAMPO TRILHO PLASTICO - POLYCART - Valor Referência: 15,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCAS DAMASCENO DE AZEVEDO 02667204204	POLYCART	40 Caixa	4,50	180,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0127 - LÁPIS PRETO nº 02 - Caixa com 72 unidades - Caixa - Valor Referência: 57,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Caixa	20 Caixa	51,50	1.030,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0128 - LIVRO ATA 200 FOLHAS - Unidade - Valor Referência: 25,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Unidade	30 Unidade	8,99	269,70	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0129 - LIVRO DE PONTO 100 FOLHAS - CREDEAL - Valor Referência: 23,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCAS DAMASCENO DE AZEVEDO 02667204204	CREDEAL	30 Unidade	6,50	195,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0130 - LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA - CREDEAL - Valor Referência: 13,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCAS DAMASCENO DE AZEVEDO 02667204204	CREDEAL	30 Unidade	7,00	210,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0131 - MARCADOR DE PAGINA ADESIVO TIPO SETA - Pacote - Valor Referência: 6,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Pacote	60 Pacote	1,19	71,40	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0132 - ORGANIZADOR DE MESA ACRILICO - ACRIL - Valor Referência: 68,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCAS DAMASCENO DE AZEVEDO 02667204204	ACRIL	20 Unidade	8,00	160,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0133 - PAPEL ALMAÇO PAUTADO - Resma - Valor Referência: 54,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Resma	20 Resma	27,99	559,80	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0134 - PAPEL CASCA DE OVO, FOLHA A4 COM 50FLS - Unidade - Valor Referência: 23,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Unidade	40 Unidade	7,99	319,60	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA



0135 - PAPEL SULFITE A4 RESMA COM 500 FOLHAS - Resma - Valor Referência: 30,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Resma	1.000 Resma	30,98	30.980,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0136 - PAPEL SULFITE OFICIO RESMA COM 500 FOLHAS - Resma - Valor Referência: 33,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Resma	400 Resma	33,32	13.328,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0137 - PASTA ABA ELÁSTICO OFÍCIO TRANSPARENTE - Unidade - Valor Referência: 3,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Unidade	200 Unidade	1,00	200,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0138 - PASTA ARQUIVO POLIONDA OFÍCIO - POLIBRAS - Valor Referência: 7,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCAS DAMASCENO DE AZEVEDO 02667204204	POLIBRAS	200 Unidade	4,00	800,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0139 - PASTA DE PAPELÃO COM ELÁSTICO - Unidade - Valor Referência: 3,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	200 Unidade	1,84	368,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0140 - PASTA GRAMPO TRILHO TRANSPARENTE - Unidade - Valor Referência: 6,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Unidade	200 Unidade	6,23	1.246,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0141 - PASTA PLÁSTICA OFICIO 40mm Medidas: 245 x 334 x 40 mm - Unidade - Valor Referência: 5,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Unidade	200 Unidade	5,55	1.110,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0142 - PASTA REGISTRADORA AZ VISUAL - LOMBO ESTREITO - Unidade - Valor Referência: 18,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	200 Unidade	11,50	2.300,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0143 - PASTA REGISTRADORA AZ VISUAL - LOMBO LARGO - Unidade - Valor Referência: 12,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidade	200 Unidade	11,48	2.296,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0144 - PASTA SANFONADA 12 DIVISORIAS FUMÊ - Unidade - Valor Referência: 40,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JOSINETE SOUZA BRABO	Unidade	100 Unidade	40,70	4.070,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA
----------------------	---------	-------------	-------	----------	---

0145 - PASTA SUSPensa COM DIVISÓRIAS - Unidade - Valor Referência: 5,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Unidade	100 Unidade	5,74	574,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0146 - PASTA SUSPensa SEM DIVISÓRIA - Unidade - Valor Referência: 5,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidade	100 Unidade	3,57	357,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0147 - PERFURADOR DE PAPEL PARA 100 FOLHAS - Unidade - Valor Referência: 129,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidade	20 Unidade	74,99	1.499,80	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0148 - PERFURADOR DE PAPEL PARA 50 FOLHAS - Unidade - Valor Referência: 75,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Unidade	20 Unidade	39,99	799,80	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0149 - PILHA ALCALINA AA, CARTELA C/ 2 UNIDADES - Cartela - Valor Referência: 10,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Cartela	60 Cartela	10,88	652,80	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0150 - PILHA ALCALINA AAA, CARTELA C/ 2 UNIDADES - AAA Elgin 1,5V - Valor Referência: 11,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEIZON DISTRIBUIÇÃO E COMÉRCIO LTDA	AAA Elgin 1,5V	60 Cartela	7,99	479,40	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0151 - PILHA RECARREGÁVEL AA CARTELA C/ 2 UNIDADES - ELE000000082152 - AA - Valor Referência: 67,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLEX COMERCIAL LTDA	ELE000000082152 - AA	10 Cartela	36,99	369,90	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0152 - PILHA RECARREGÁVEL AAA CARTELA C/ 2 UNIDADES - ELE000000082154 - AAA - Valor Referência: 52,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLEX COMERCIAL LTDA	ELE000000082154 - AAA	10 Cartela	43,94	439,40	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0153 - PINCEL ATÔMICO - MARCADOR PERMANENTE - AZUL - BRW - Valor Referência: 5,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCAS DAMASCENO DE AZEVEDO 02667204204	BRW	36 Unidade	2,00	72,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0154 - PINCEL ATÔMICO - MARCADOR PERMANENTE - PRETO - BRW - Valor Referência: 5,60



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCAS DAMASCENO DE AZEVEDO 02667204204	BRW	36 Unidade	2,00	72,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0155 - PRANCHETA POLIESTILENO OFÍCIO - Unidade - Valor Referência: 15,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	20 Unidade	15,64	312,80	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0156 - REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA 70ML - AMARELA - Unidade - Valor Referência: 47,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Unidade	30 Unidade	16,99	509,70	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0157 - REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA 70ML - CIANO - T504220 - Valor Referência: 47,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEIZON DISTRIBUIÇÃO E COMÉRCIO LTDA	T504220	30 Unidade	18,75	562,50	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0158 - REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA 70ML - MAGENTA - Unidade - Valor Referência: 47,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidade	30 Unidade	30,00	900,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0159 - REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA 70ML - PRETA - Unidade - Valor Referência: 47,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	40 Unidade	26,99	1.079,60	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0160 - RÉGUA DE 30CM, EM ACRÍLICO CRISTAL - WALLEU - Valor Referência: 1,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCAS DAMASCENO DE AZEVEDO 02667204204	WALLEU	100 Unidade	0,90	90,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0161 - RÉGUA DE 50CM, EM ACRÍLICO CRISTAL - WALLEU - Valor Referência: 4,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCAS DAMASCENO DE AZEVEDO 02667204204	WALLEU	100 Unidade	4,00	400,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0162 - TINTA PARA CARIMBO 40ML - PRETO - Unidade - Valor Referência: 6,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidade	20 Unidade	4,00	80,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0163 - ACIDO MURIÁTICO 1 LT - Unidade - Valor Referência: 15,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	36 Unidade	15,84	570,24	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA



0164 - AGUA SANITARIA 1L - Unidade - Valor Referência: 3,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Unidade	400 Unidade	2,92	1.168,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0165 - ALCOOL 70% 1000ML - etílico hidratado 70 inpm. - Unidade - Valor Referência: 9,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Unidade	360 Unidade	6,71	2.415,60	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0166 - ALCOOL 96%(92,8 graus inpm) 1000ml. - Unidade - Valor Referência: 10,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidade	240 Unidade	8,00	1.920,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0167 - ALCOOL EM GEL PARA AS MAOS 70% 1000ML - Unidade - Valor Referência: 14,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Unidade	240 Unidade	14,09	3.381,60	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0168 - BALDE DE PLASTICO DE 60 ITS C/TAMPA - Unidade - Valor Referência: 84,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Unidade	20 Unidade	84,06	1.681,20	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0169 - BALDE PLASTICO C/ALÇA - Unidade - Valor Referência: 11,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Unidade	20 Unidade	11,89	237,80	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0170 - CESTO PARA LIXO COM TAMPA 60 LITROS - Unidade - Valor Referência: 82,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidade	30 Unidade	82,70	2.481,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0171 - COLHER DESCARTAVEL - Unidade - Valor Referência: 3,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	120 Unidade	3,41	409,20	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0172 - COPO DESCARTAVEL 180 ML - Pacote - Valor Referência: 4,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Pacote	400 Pacote	4,12	1.648,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0173 - COPO DESCARTAVEL 50 M - COPOSUL - Valor Referência: 3,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



LUCAS DAMASCENO DE AZEVEDO
02667204204

COPOSUL

200 Pacote

1,78

356,00

Homologado em
01/03/2023 16:04:59
Por: JOSE GETULIO
VIEGAS DE LIMA

0174 - DESEMGORDURANTE LIMPEZA PROFUNDA 500ML - Unidade - Valor Referência: 19,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidade	180 Unidade	19,79	3.562,20	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0175 - DESENGORDURANTE 500 ML - Unidade - Valor Referência: 4,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	180 Unidade	4,15	747,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0176 - DESINFETANTE PARA USO EM GERAL DE 2L - Unidade - Valor Referência: 6,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Unidade	400 Unidade	4,21	1.684,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0177 - DESODORANTE EM PEDRA PARA VASO SANITÁRIO 30G - Unidade - Valor Referência: 2,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Unidade	360 Unidade	2,12	763,20	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0178 - DESODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY 360 ML - Unidade - Valor Referência: 13,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Unidade	480 Unidade	13,16	6.316,80	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0179 - DETERGENTE NEUTRO PARA LOUÇA, EMBALAGEM DE 500ML - Unidade - Valor Referência: 2,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	240 Unidade	2,76	662,40	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0180 - ESCOVA PARA ROUPA - Unidade - Valor Referência: 4,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Unidade	12 Unidade	4,26	51,12	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0181 - ESPANADOR DE TETO - Unidade - Valor Referência: 21,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Unidade	12 Unidade	21,24	254,88	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0182 - ESPONJA DE LÃ DE AÇO-C/8 UNIDADES 60G - Unidade - Valor Referência: 22,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Unidade	200 Unidade	22,67	4.534,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0183 - ESPONJA DE LIMPEZA GERAL DUPLA FACE - Unidade - Valor Referência: 3,34



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	120 Unidade	3,33	399,60	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0184 - FLANELA LARANJA 38CM X 58CM - Unidade - Valor Referência: 1,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Unidade	200 Unidade	1,43	286,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0185 - FLANELA LARANJA 288CM X 48CM - Unidade - Valor Referência: 4,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Unidade	200 Unidade	4,01	802,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0186 - GARFO DESCARTAVEL - Unidade - Valor Referência: 3,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidade	120 Unidade	3,90	468,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0187 - GARRAFA COM BORRIFADOR - Unidade - Valor Referência: 13,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	60 Unidade	13,07	784,20	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0188 - GUARDANAPO DE PAPEL - Unidade - Valor Referência: 2,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Unidade	120 Unidade	2,21	265,20	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0189 - INSETICIDA AEROSOL SEM CHEIRO 300ML - Unidade - Valor Referência: 14,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Unidade	360 Unidade	14,11	5.079,60	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0190 - KIT LIMPEZA COM BALDE DE ESFREGÃO (REFIL) - Unidade - Valor Referência: 79,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidade	10 Unidade	79,56	795,60	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0191 - LIMPA ALUMINIO- EMBALAGEM DE 500 ML - Unidade - Valor Referência: 3,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	240 Unidade	3,26	782,40	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0192 - LIMPA VIDRO LIQUIDO - Frasco 500ML - Unidade - Valor Referência: 11,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Unidade	360 Unidade	10,50	3.780,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA



0193 - LIXEIRA PLASTICA SEM TAMPA MÉDIO TELADO 10 LITROS - Unidade - Valor Referência: 134,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Unidade	60 Unidade	134,14	8.048,40	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0194 - LUSTRA MÓVEIS 3em1 - Unidade - Valor Referência: 7,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidade	60 Unidade	7,44	446,40	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0195 - LUVA DE LATEX NATURA MULTIUSO – TAM. G - Par - Valor Referência: 6,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Par	120 Par	6,55	786,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0196 - LUVA DE LATEX NATURA MULTIUSO – TAM. M - Par - Valor Referência: 8,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Par	120 Par	8,05	966,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0197 - PÁ PARA LIXO DE ALUMINIO COM CABO - Unidade - Valor Referência: 15,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Unidade	20 Unidade	15,30	306,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0198 - PALITO DE DENTE - Unidade - Valor Referência: 1,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidade	20 Unidade	0,70	14,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0199 - PANO DE CHAO 56 X 82 CM, GROSSO - Unidade - Valor Referência: 6,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	240 Unidade	6,31	1.514,40	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0200 - PANO DE COPA TECIDO 100% ALGODAO - Unidade - Valor Referência: 5,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Unidade	60 Unidade	5,08	304,80	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0201 - PAPEL ALUMINIO - Unidade - Valor Referência: 6,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Unidade	30 Unidade	6,19	185,70	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0202 - PAPEL HIGIÊNICO: fardo c/64 rolos - Fardo - Valor Referência: 77,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JOSINETE SOUZA BRABO	Fardo	120 Fardo	77,28	9.273,60	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA
----------------------	-------	-----------	-------	----------	---

0203 - PAPEL TOALHA COM 2 ROLOS - Pacote - Valor Referência: 7,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Pacote	240 Pacote	7,46	1.790,40	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0204 - PAPEL HIGIÊNICO ROLO COM 300 METROS - Unidade - Valor Referência: 60,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Unidade	80 Unidade	60,26	4.820,80	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0205 - PAPEL INSUFILM - Unidade - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Unidade	20 Unidade	4,99	99,80	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0206 - PRATO DESCARTAVEL CUMBUCA FUNDA- 12CM - Unidade - Valor Referência: 3,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidade	120 Unidade	3,16	379,20	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0207 - PRATO DESCARTAVEL 18 CM - Unidade - Valor Referência: 3,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	120 Unidade	3,43	411,60	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0208 - PRATO DESCARTAVEL 21 CM - Unidade - Valor Referência: 2,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Unidade	120 Unidade	2,62	314,40	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0209 - RODO MÉDIO COM CABO DE MADEIRA PARA LIMPEZA - Unidade - Valor Referência: 9,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Unidade	20 Unidade	9,22	184,40	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0210 - RODO GRANDE COM CABO DE MADEIRA - Unidade - Valor Referência: 25,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidade	20 Unidade	25,04	500,80	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0211 - SABAO LIQUIDO DETERGENTE LIQUIDO 500ML - Unidade - Valor Referência: 2,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidade	360 Unidade	1,50	540,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0212 - SABÃO EM BARRA DE 1KG - Unidade - Valor Referência: 10,36



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Unidade	120 Unidade	10,35	1.242,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0213 - SABAO EM PÓ 500G - Unidade - Valor Referência: 5,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Unidade	360 Unidade	5,30	1.908,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0214 - SACO P/ LIXO 100 LITROS - Pacote - Valor Referência: 4,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Pacote	600 Pacote	4,55	2.730,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0215 - SACO P/ LIXO 30 LITROS - Pacote - Valor Referência: 2,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Pacote	600 Pacote	2,25	1.350,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0216 - SACO DE LIXO 50 LITROS - Pacote - Valor Referência: 3,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Pacote	600 Pacote	3,00	1.800,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0217 - SACO DE LIXO COM CAPACIDADE 200 LITROS - Pacote - Valor Referência: 4,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Pacote	400 Pacote	4,80	1.920,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0218 - SOLDA CAUTISCA, EM ESCAMA 300G - Unidade - Valor Referência: 18,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidade	40 Unidade	18,12	724,80	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0219 - TOALHA DE ROSTO - Pano 100% algodão - Unidade - Valor Referência: 22,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	40 Unidade	22,02	880,80	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0220 - VASSOURA P/VASO, DE NYLON, C/ CABO E SUPORTE - Unidade - Valor Referência: 12,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Unidade	20 Unidade	12,85	257,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0221 - VASSOURA PIAÇAVA Nº 6 - Unidade - Valor Referência: 9,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSINETE SOUZA BRABO	Unidade	240 Unidade	9,23	2.215,20	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA



0222 - VASSOURA SINTETICA COM PIGMENTO E CABO DE ALUMINIO - Unidade - Valor Referência: 18,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidade	120 Unidade	18,00	2.160,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0223 - AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTU/H/220V - Unidade - Valor Referência: 2.419,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	10 Unidade	2.253,00	22.530,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0224 - AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTU/H/220V - Unidades - Valor Referência: 3.355,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidades	6 Unidade	3.355,74	20.134,44	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0225 - AR CONDICIONADO SPLIT 36.000 BTU/H/220V - Unidades - Valor Referência: 6.107,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidades	4 Unidade	6.104,50	24.418,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0226 - AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTU/H/220V - Unidades - Valor Referência: 2.203,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidades	10 Unidade	2.082,00	20.820,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0227 - ARMÁRIO DE COZINHA 6 PORTAS 3 GAVETAS - Unidades - Valor Referência: 1.423,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidades	2 Unidade	1.422,99	2.845,98	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0228 - ARMÁRIO DE COZINHA AÉREO EM AÇO 3 PORTAS - Unidades - Valor Referência: 876,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidades	2 Unidade	876,66	1.753,32	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0229 - ARQUIVO DE AÇO 4 GAV. E CARRINHO CHAPA 22 - Unidades - Valor Referência: 2.143,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidades	6 Unidade	2.143,89	12.863,34	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0230 - ARQUIVO DE AÇO C/ 4 GAV. P/ PASTA SUSPensa TAMANHO OFICIO C/ CAPACIDADE PARA 30 A 40 PASTAS POR GAVETAS OU 25KG. C/ RODIZIO - Unidades - Valor Referência: 1.279,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidades	4 Unidade	1.278,99	5.115,96	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0231 - ARQUIVO DE AÇO VERT. 4 GAV, VERDE, C/ CHAVE E RODIZIO - Unidades - Valor Referência: 1.755,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidades	4 Unidade	1.755,29	7.021,16	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA
------------------------------	----------	-----------	----------	----------	---

0232 - BEBEDOURO COLUNA GARRAFÃO 20L, AÇO INOX - Unidades - Valor Referência: 1.119,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidades	3 Unidade	1.119,49	3.358,47	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0233 - CABO USB 2.0 IMPRESSORA 2M UNIVERSAL - 018-1403 - Valor Referência: 16,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEIZON DISTRIBUIÇÃO E COMÉRCIO LTDA	018-1403	10 Unidade	13,00	130,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0234 - CABO USB 2.0 IMPRESSORA 5M UNIVERSAL - Unidades - Valor Referência: 24,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidades	10 Unidade	21,58	215,80	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0235 - CADEIRA FIXA C/ BRAÇOS - Unidades - Valor Referência: 329,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidades	10 Unidade	329,66	3.296,60	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0236 - CADEIRA GIRATÓRIA C/ APOIO DE BRAÇOS - Unidades - Valor Referência: 824,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidades	20 Unidade	824,30	16.486,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0237 - CADEIRA PARA DIGITADOR GIRATÓRIA, ACOLCHOADA - Unidades - Valor Referência: 589,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidades	10 Unidade	589,35	5.893,50	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0238 - CADEIRA PLÁSTICA BRANCA C/ BRAÇO - Unidades - Valor Referência: 68,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidades	120 Unidade	68,49	8.218,80	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0239 - CADEIRA TIPO LONGARINA P/ 04 LUGARES EM AÇO - Unidades - Valor Referência: 1.547,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidades	6 Unidade	1.546,00	9.276,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0240 - CADEIRA TIPO LONGARINA P/ 05 LUGARES EM AÇO - Unidades - Valor Referência: 1.724,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidades	6 Unidade	1.724,70	10.348,20	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0241 - COMPUTADOR DESKTOP, PROC I5, 8G RAM, HD 1TB - 5281 - Valor Referência: 2.726,65



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITA HB INFORMATICA LTDA	5281	6 Unidade	1.250,00	7.500,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0242 - COMPUTADOR DESKTOP, PROC I3, 4G RAM, HD 500GB - 3245 - Valor Referência: 3.272,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITA HB INFORMATICA LTDA	3245	6 Unidade	819,00	4.914,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0243 - COMPUTADOR NOTEBOOK CORE I5, 8G DE RAM, HD 1 TB. - Unidades - Valor Referência: 2.419,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidades	3 Unidade	2.419,66	7.258,98	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0244 - ESTANTE DUPLA FACE EM AÇO C/ 05 PRATELEIRAS - Unidades - Valor Referência: 449,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidades	4 Unidade	449,40	1.797,60	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0245 - ESTANTE DE AÇO COM 06 PRATELEIRAS - Unidades - Valor Referência: 559,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidades	4 Unidade	559,00	2.236,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0246 - FOGÃO GÁS, APLICAÇÃO DOMÉSTICA, 6 BOCAS - Unidades - Valor Referência: 869,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidades	2 Unidade	867,00	1.734,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0247 - FONTE ALIMENTAÇÃO, TIPO ATX 2.0, POT. 500W - Unidades - Valor Referência: 255,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidades	10 Unidade	184,00	1.840,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0248 - FREEZER HORIZONTAL, CAPAC. 546L, 2 TAMPAS - Unidades - Valor Referência: 3.266,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidades	1 Unidade	3.266,00	3.266,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0249 - REFRIGERADOR (GELADEIRA) 340 LITROS - Unidades - Valor Referência: 3.761,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidades	1 Unidade	3.760,00	3.760,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0250 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMATICA C/ DUPLEX E REDE - Unidades - Valor Referência: 3.480,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidades	2 Unidade	1.600,00	3.200,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA



0251 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA WIRELESS - IMPRESSORA, COPIADORA, SCANNER - INK TANK 416 - Valor Referência: 1.709,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITA HB INFORMATICA LTDA	INK TANK 416	2 Unidade	1.700,00	3.400,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0252 - KIT PLACA MÃE MEMÓRIA + PROCESSADOR COREL I3 - KIT-023 - Valor Referência: 1.349,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEIZON DISTRIBUIÇÃO E COMÉRCIO LTDA	KIT-023	4 Unidade	1.000,00	4.000,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0253 - KIT PLACA MÃE MEMÓRIA + PROCESSADOR COREL I5 - Unidades - Valor Referência: 1.519,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidades	4 Unidade	1.099,99	4.399,96	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0254 - LIXEIRA INOX COM PEDAL 15 LITROS - Unidades - Valor Referência: 162,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidades	5 Unidade	139,99	699,95	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0255 - LIXEIRA INOX COM PEDAL 30 LITROS - Unidades - Valor Referência: 296,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidades	5 Unidade	229,99	1.149,95	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0256 - MESA DE TRABALHO SECRETÁRIA EM L - Unidades - Valor Referência: 620,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidades	3 Unidade	619,00	1.857,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0257 - MESA EM AÇO E MDF C/ 3 GAVETAS E C/ CHAVES - Unidades - Valor Referência: 750,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidades	3 Unidade	699,99	2.099,97	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0258 - MESA IMPRESSORA SEM GAV. 76 X 60 X 40CM - Unidades - Valor Referência: 271,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidades	2 Unidade	271,62	543,24	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0259 - MESA QUADRADA P/ 14 LUGARES C/ CADEIRA FIXA P/ REUNIÃO - Unidades - Valor Referência: 4.239,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidades	1 Unidade	4.238,99	4.238,99	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0260 - MICROFONE SEM FIO - Unidades - Valor Referência: 1.475,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidades	2 Unidade	898,00	1.796,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA
------------------------------	----------	-----------	--------	----------	---

0261 - MICROFONE MESA 63CM - Unidades - Valor Referência: 540,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidades	6 Unidade	399,99	2.399,94	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0262 - MONITOR LED - HQ/ 19.5-HQ-LED - Valor Referência: 948,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	HQ/ 19.5-HQ-LED	6 Unidade	599,00	3.594,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0263 - MOUSE USB ÓPTICO 800DPI - 1000DPI - Valor Referência: 29,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEIZON DISTRIBUIÇÃO E COMÉRCIO LTDA	1000DPI	50 Unidade	24,00	1.200,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0264 - NO-BREAK 1200 VA - Unidades - Valor Referência: 746,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidades	3 Unidade	540,00	1.620,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0265 - NO-BREAK 1500 VA. - NEW EASY WAY 1500VA REF:4176 - Valor Referência: 1.345,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITA HB INFORMATICA LTDA	NEW EASY WAY 1500VA REF:4176	3 Unidade	1.198,00	3.594,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0266 - NO-BREAK 600 VA. - 650VA-220 - Valor Referência: 436,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEIZON DISTRIBUIÇÃO E COMÉRCIO LTDA	650VA-220	5 Unidade	390,00	1.950,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0267 - PROJETOR MULTIMIDIA (DATA SHOW). - MPR-5007 - Valor Referência: 3.829,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITA HB INFORMATICA LTDA	MPR-5007	1 Unidade	1.190,00	1.190,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0268 - ROTEADOR WIRELES 450MBPS - Unidades - Valor Referência: 197,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidades	4 Unidade	190,00	760,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0269 - TECLADO MULTIMÍDIA USB 2.0/ 3.0 - OTF-01 - Valor Referência: 33,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEIZON DISTRIBUIÇÃO E COMÉRCIO LTDA	OTF-01	50 Unidade	27,50	1.375,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0270 - TELA DE PROJEÇÃO RETRATIL - Unidades - Valor Referência: 1.484,63



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidades	1 Unidade	1.199,00	1.199,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0271 - TV LED/ SMART 32 POLEGADAS, FULL HD - HQ/ HQSTV32NP - Valor Referência: 2.244,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	HQ/ HQSTV32NP	2 Unidade	1.968,00	3.936,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0272 - TV LED/ SMART 43 POLEGADAS, FULL HD - HQ/ HQSTV43NY - Valor Referência: 2.650,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	HQ/ HQSTV43NY	2 Unidade	1.965,00	3.930,00	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

0273 - VENTILADOR 50CM DE PAREDE - Unidades - Valor Referência: 453,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidades	30 Unidade	399,99	11.999,70	Homologado em 01/03/2023 16:04:59 Por: JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

JOSE GETULIO VIEGAS DE LIMA

Autoridade Competente

